
 

Ordinanza SINDACO n.4 del 21-01-2024 COMUNE DI NUSCO 
 

Pag. 1 

 

COMUNE DI NUSCO 
PROVINCIA DI AVELLINO 

 

     

ORIGINALE 

Registro Generale n. 6 

 

ORDINANZA DEL SINDACO 

N. 4 DEL 21-01-2024 

Ufficio: AMMINISTRATIVI 

 

Oggetto: PROROGA ORDINANZA N. 2 DEL 16-01-2024 

 

 

L'anno  duemilaventiquattro addì  ventuno del mese di gennaio, il Sindaco Iuliano Antonio 

 

VISTA l’ordinanza n. 2 del 16-01-2024 con la quale si provvedeva  alla chiusura 

delle scuole di ogni ordine e grado di Nusco capoluogo e del Liceo Classico, in 

occasione della Notte dei Falò.  

CONSIDERATO che si rende necessario, per motivi tecnici, prorogare la 

suddetta ordinanza. 

CONSIDERATA la sussistenza dei requisiti del D.lgs. 267/2000 in materia di 

ordinanze sindacali; 

RICHIAMATO il D.Lgs. n. 267/2000; 

DISPONE 

Per quanto su esposto: 

- la chiusura di tutte le scuole di ordine e grado situate nel territorio comunale,  
per il giorno 22 gennaio. 

La Polizia Municipale e gli Agenti della forza pubblica sono incaricati a vigilare sulla 
esecuzione della presente ordinanza. 

 
Avverso alla presente Ordinanza, chiunque abbia interesse legittimo, può proporre 
ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale Campania nel termine di 60 giorni, 
ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine di 120 
giorni, decorrenti dalla data di pubblicazione o dalla piena conoscenza dell’atto 
comunque acquisita. 
 
 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 



 

Ordinanza SINDACO n.4 del 21-01-2024 COMUNE DI NUSCO 
 

Pag. 2 

 IL SINDACO 

 Iuliano Antonio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Ordinanza SINDACO n.4 del 21-01-2024 COMUNE DI NUSCO 
 

Pag. 3 

 

 

COMUNE DI NUSCO 
Prov. di Avellino 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE N. 55 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal 21-01-2024 al 05-02-2024 

Nusco, lì 21-01-2024 

 

IL MESSO COMUNALE 

RECUPERO SARA 

 

 


